PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

 O Prefeito Municipal de Presidente Prudente MILTON CARLOS DE MELLO , no uso de suas atribuições e
em consonância com as Legislações Federal, Estadual e Municipal, em vigor, faz saber que ficam CONVOCADOS os
candidatos inscritos no Concurso Público nº. 003/2012, para prestação das PROVAS ESCRITAS no dia 16/12/2012
(DOMINGO),  nos locais e horários conforme abaixo.

O candidato deverá apresentar-se no local indicado com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedência do
horário determinado para o fechamento dos portões, portando documento de identidade e caneta azul ou preta. Sendo
necessário chegar ao local da prova impreterivelmente até o horário de fechamento dos portões, estipulado abaixo, pois
após o fechamento dos portões nenhum candidato poderá adentrar ao local de realização das provas.

PERÍODO DA MANHÃ – DOMINGO

Data da Prova: 16/12/2012 (DOMINGO).
Horário: 09h00min - (Fechamento dos portões).
Local: UNIESP – “União Nacional das Instituições de Ensino Superior Privadas”.
Faculdade de Presidente Prudente
Endereço: Avenida Presidente Prudente, nº. 6.093 – Jardim Aeroporto, Presidente Prudente – SP.
Ponto de Referência: Prolongamento da Avenida Coronel Marcondes.

Para todos os candidatos inscritos para os Cargos de:

01. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ACS – ESF Guanabara.
02. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ACS – ESF São Pedro.
03. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ACS – Alvorada.
04. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ACS – ESF Belo Horizonte.
05. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ACS - ESF – Cambuci.
06. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ACS – ESF – Primavera.
07. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF Humberto Salvador.
08. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF Montalvão.
09. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF Morada do Sol.
10. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF Eneida/Ameliópolis.
11. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF Nova Prudente.
12. - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF Furquim.
13. - AGENTE DE COMBATES ÀS ENDEMIAS.
14. - BIÓLOGO.

PERÍODO DA TARDE – DOMINGO

Data da Prova: 16/12/2012 (DOMINGO).
Horário: 13h30min - (Fechamento dos portões).
Local: UNIESP - “União Nacional das Instituições de Ensino Superior Privadas”.
Faculdade de Presidente Prudente
Endereço: Avenida Presidente Prudente, nº. 6.093 – Jardim Aeroporto.
Ponto de Referência: Prolongamento da Avenida Coronel Marcondes.

Para todos os candidatos inscritos para os Cargos de:

01. - AGENTE DE APOIO DE ZOONOSES.
02. - EDUCADOR FÍSICO.
03. - MÉDICO DO TRABALHO.
04. - MÉDICO SOCORRISTA.

Presidente Prudente, 07 de dezembro de 2012.

MILTON CARLOS DE MELLO
Prefeito Municipal de Presidente Prudente.